
  Příloha č. 1 

 - 1 - 

DODATEK Č. 1    
k dohodě o ukončení smlouvy o dílo 

(„Vestavba v podstřešním prostoru pavilonu B, stavební úpravy vybraných 
pokojů a zázemí kuchyně Domova pro seniory v Perninku, p. o.“) 

 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 

se sídlem:   Pernink, Nádražní 268, PSČ 36236 
zastoupený:  Bc. Alfrédem Hluškem, ředitelem 
IČO:    71175199 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka K. Vary, 
číslo. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ISSO – inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. 
se sídlem:   Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava 
IČO:     18248675                     
DIČ:     CZ18248675 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. / Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:                xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený:             ….. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
1339 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 
 

I. 
Mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena dohoda o ukončení smlouvy o dílo na 
akci „Vestavba v podstřešním prostoru pavilonu B, stavební úpravy vybraných 
pokojů a zázemí kuchyně Domova pro seniory v Perninku, p. o.“, jejímž 
předmětem je ukončení uvedené smlouvy o dílo a úhrada vzniklých nákladů 
dodavatele (dále jen „dohoda“).  
 

II. 

Smluvní strany v článku II. dohody v části 2. Práce, které byly provedeny mimo 
rámec smluvního vztahu, opravují DPH na zákonnou výši a opravují celkovou cenu: 
 
2. Práce, které byly provedeny mimo rámec smluvního rozpočtu: 
 
Cena bez DPH:   
319 770,67 Kč (slovy: třistadevatenácttisícsedmsetsedmdesátkorun a 

šedesátsedmhaléřů) 
 
DPH:     
47 965,60 Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícdevětsetšedesátpětkorun a šedesát haléřů) 



 - 2 - 

Cena včetně DPH:   
367 736,27 Kč (slovy: třistašedesátsedmtisícsedmsettřicetšestkorun a 

dvacetsedmhaléřů) 
 
    
Celková cena včetně DPH:              430 651,97 Kč  
(slovy: čtyřistatřicettisícšestsetpadesátjednakorun a devadesátsedmhaléřů) 
 

 
IV. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Zaslání dodatku č. 1 do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu 
dodatku č. 1. Objednatel se současně zavazuje informovat poskytovatele o 
provedení registrace tak, že zašle  zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění dodatku č. 1 bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
 
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž po 
dvou obdrží každá ze smluvních stran.  
 
 
Pernink dne ……..….   Svatava dne ………………………….. 
 

 
 
 
 

…………………………………..   …………………………………… 
    Objednatel                 Zhotovitel 
        
 

 
 
 
 
 
Přílohy:  

příloha č.1  Krycí list soupisu prací, soupis prací  


